
기부금모금액 및 활용실적(2022년도)

■ 기부금 수입지출명세 (단위: 원)

월별 수입 지출 이월합계 비고

1월 96,020,000 66,228,985 29,791,015

2월 103,860,910 198,260,851 -64,608,926

3월 269,210,720 140,022,109 64,579,685

4월 123,025,000 87,823,471 99,781,214

5월 88,820,000 154,308,480 34,292,734

6월 73,430,000 152,136,493 -44,413,759

7월 250,122,000 94,082,561 111,625,680

8월 159,999,594 213,078,390 58,546,884

9월 38,659,000 132,876,155 -35,670,271

10월 70,003,000 138,585,322 -104,252,593

11월 81,211,000 147,970,741 -171,012,334

12월 440,100,810 38,435,287 230,653,189

합계 1,794,462,034                 1,563,808,845                 209,312,518                   

■ 기부금 지출명세서

(단위: 원)

지출월 지급목적 대표 지급처명(단체명/개인) 금액 비고

장학금 차*하 외 20,313,401                     

학교지원 한국예술종합학교 외 15,166,390                     

장학금 양*진 외 141,418,218                   

학교지원 인디엔피 외 3,923,640                       

장학금 최*람 외 144,830,936                   

학교지원 장*현 외 3,091,428                       

장학금 김*현 외 8,816,227                       

학교지원 아트*페이스3 외 20,897,723                     

장학금 손*은 외 10,301,528                     

학교지원 손*봉 외 55,656,852                     

장학금 이*은 외 79,470,980                     

학교지원 곽*진 외 9,192,281                       

장학금 윤*서 외 14,079,929                     

학교지원 김*영 외 21,804,723                     

장학금 박*선 외 262,789,268                   

학교지원 김*준 외 68,510,602                     

장학금 이*은 외 55,660,947                     

학교지원 송*주 외 15,994,012                     

장학금 윤*영 외 28,581,844                     

학교지원 더파트앤더홀 외 53,640,153                     

장학금 전*철 외 17,372,682                     

학교지원 고스트룸 스튜디오 외 72,869,928                     

장학금 서*이 외 49,343,639                     

학교지원 알피스페이스 외 15,982,935                     

합계 1,189,710,266                 

(단위: 원)

지급처명 지출목적 대표 지급처명(단체명/개인) 금액 비고

합계

2월

3월

4월

 가. 기부금 지출

나. 자산 취득에 지출

11월

12월

5월

6월

7월

8월

9월

10월

1월

다.운영경비에 지출 (단위: 원)

지급처명 지출목적 대표 지급처명(단체명/개인) 금액 비고

한국예술종합학교 외 한국예술종합학교 53,775,536

목적사업운영경비 한국예술종합학교 외 320,323,043

합계 374,098,579                   

(단위: 원)

지급처명 지출목적 대표 지급처명(단체명/개인) 금액 비고

합계

라. 기부금품 지출 명세서 (국외사업)


